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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84217001K

2. Data e Regjistrimit 17/06/2008
3. Emri i Subjektit ARTIK-KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjia 14, Rruga Gaqo Avrazi, Nr.2, 
Korce. 
3.053.057,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export,prodhim,transport,tregeti materiale te 

ndryshme per ndertime,industriale,punime druri e 
duralumini,hapje hotelesh,baresh,restorantesh,etj 
Projektimin,ndertimin e objekteve te ndryshme publike e  
private , meremetimin dhe restaurimin e tyre, veshje 
fasadash. Pjesemarje ne gara dhe tendera ne sipermarje ose 
me shoqeri te tjera.
Petrika Tarusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2011                Deri: 14/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetrikaTarusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.053.057,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Furgon me targa KO 88 92 B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTIK-KORÇA
E-Mail: tarushapetro@hotmail.com  
Telefon: 0682063822  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-145496-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338340-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 88 92 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620295-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2011,per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrika Tarusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2008")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrika Tarusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2011")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933178-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 26.10.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46020BB-413F-4196-99F5-1CEC8985DEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF677E-12C0-4E23-B429-7753105B8FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8C6BF2-2509-4F04-974D-D2B95AA101AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C477B-AB2D-4ED9-8656-A0FD9B3210DB
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520962-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Export,prodhim,transport,tregeti materiale te ndryshme per 
ndertime,industriale,punime druri e duralumini,hapje hotelesh,baresh,restorantesh,etj")          
u be            ("Import-Export,prodhim,transport,tregeti materiale te ndryshme per 
ndertime,industriale,punime druri e duralumini,hapje 
hotelesh,baresh,restorantesh,etj Projektimin,ndertimin e objekteve te ndryshme 
publike e  private , meremetimin dhe restaurimin e tyre, veshje fasadash. Pjesemarje 
ne gara dhe tendera ne sipermarje ose me shoqeri te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563459-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644004-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.09.2014 ku eshte vendosur per  
emerimi i Z.Vangjel Lico, Ekspert Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
18.09.2014. Depozitimi i vendimit, date 18.09.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.053.057,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.530,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrika Tarusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.053.057,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC39E7B-9669-4081-A1A1-7CC0B55C519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3793143-3222-4FCD-BC15-9D4F042323BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF000517-88FF-47A6-B543-966F04D0F732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6180494B-FA47-4BF1-A85B-2A6F8AC560D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D1CC1-C72C-4D61-B3F0-787B97122469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565976BF-4F25-40DB-AAE4-A57CF932B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE0DEAF-4D92-4BFC-8987-E40DDB37CD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71D794-A98B-4B1D-9175-F802203098B9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776520-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904586-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tarushapetro@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143951-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156177-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D348D2E-FEF0-4DEA-99FF-5246E4ED1EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F9DA6B-87EE-4D88-9CE7-9CC459343782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46AF7B-5F48-4B15-BC73-A17064FAD674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B87428A-6AC6-442E-8835-F937A83201F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020882B3-00E9-497B-B405-0D20214993B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706639CD-A072-4273-8EA7-D90C990F913B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E184588D-C594-4A61-975A-E408151466D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68198C-8E34-4112-9CD9-173EDAA91362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68198C-8E34-4112-9CD9-173EDAA91362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA385D2-BF87-44E0-A259-BC2F379A5CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5ED318-DFE4-4B8B-848E-CAEF547CB9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A4FF3-372F-4F35-A266-612F99E72853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF1121-55EA-4675-BCB9-BAB0D2F4FE73
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917240-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032810-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.11.2016 per riemerimin e administratorit z. Petrika Tarusha per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrika Tarusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("14/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378738-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521954-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 18.10.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D4FCD-5955-4CF8-A8EF-174B8FA68A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F509C3-4074-4E6C-923C-81E9448CCE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EB3A53-BE6F-4F37-93C6-6F52A508D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671346CD-3E34-4F99-9E29-DB1E01B9CE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23EC99-8228-4582-940C-23F14E1F0C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43398B6B-25FB-4CB7-9E9B-CEB7C22D2DC8
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE00D8E-1FC4-49C7-B4E5-0EE98E05D396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97791E81-E76F-48A2-A7EA-C1827EA1ABB5

